Bultos Cantidad Unidad Modelo Descripción ImportePrecio

0 1 Pieza 202120 Chaira redonda 12’’ m/pp Blanco 326.01326.01
H87 / 48101800 Descuento:traslados: 002 IVA TASA 0.160000: Base 326.01, Importe 52.16

0 Subtotal 326.01

002 IVA 16.0% 52.16

Total 378.17

Total en letra: (trescientos setenta y ocho pesos 17/100
MXN)
Forma de pago: 31 Intermediario pagos
Método de pago: PUE

Información de embarque: Peso: 0.3kg.   Volumen: 0.0008

Este documento es una impresión de un CFDI 4.0 Página 1 de 1

Certificado del emisor Certificado del SAT Fecha de timbrado Folio Fiscal (UUID)